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BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

Nr.________Prot. Tiranë, më

___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: TRINITY TRADE COMPANY sh.p.k. NIPT : K81630026U

Adresa: Rruga Alqi Boshnjaku (ish Rr. Reshit Collaku), Ndertesa 38, H. 6, Ap. 1, Njes.
Adm. 10, Kodi postar 1001, Tiranë .Tel-fax: 00355 42269601

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24635-05-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje Zyre për vitin 2019”

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 03/06/2019, Nr.22

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.TRINITY TRADE COMPANY NIPT: K81630026U

Vlera 748.300 (shtateqind e dyzet e tete mije e treqind leke pa TVSH)

2. EMKO NIPT: K61424016V

Vlera 776.000 (shtateqind e shtate dhjete e gjashte mije leke pa TVSH)

3. BOLT NIPT: K91517011V

Vlera 850.200 (teteqind e pesedhjete mije e dyqind leke pa TVSH)

4. RO-AL NIPT: J61811001M

Vlera 852.800 (teteqind e pesedhjete e dy mije e teteqind leke pa TVSH)
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. EUROPRINTY GROUP L 21621001 I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve

shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi.

Nuk ka plotesuar piken

a) Xhiroja mesatare vjetore, gjatë tre viteve te fundit 2016, 2017, 2018 duhet të ketë një vlerë jo

më të vogël se 40 % vlera e fondit limit qe prokurohet.

Nuka ka paraqitru Vertetim te rifreskuar (2 muajve te fundit) te leshuar nga Bashkia ose njesite

administrative per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2019 pranë të gjitha njesive vendore ku

operatori ekonomik ushtron aktivitetin sipas regjistrimit në QKB.

2. GLORI PROJEKT SHPK K 61317011 M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka plotesuar piken

a) Xhiroja mesatare vjetore, gjatë tre viteve te fundit 2016, 2017, 2018 duhet të ketë një vlerë jo

më të vogël se 40 % vlera e fondit limit qe prokurohet.

Nuka ka paraqitru Vertetim te rifreskuar (2 muajve te fundit) te leshuar nga Bashkia ose njesite

administrative per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2019 pranë të gjitha njesive vendore ku

operatori ekonomik ushtron aktivitetin sipas regjistrimit në QKB.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TRINITY TRADE COMPANY
sh.p.k. me NIPT : K81630026U me adresë Rruga Alqi Boshnjaku (ish Rr. Reshit Collaku),
Ndertesa 38, H. 6, Ap. 1, Njes. Adm. 10, Kodi postar 1001, Tiranë se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej 748.300 (shtateqind e dyzet e tete mije e treqind leke pa TVSH)
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISË SË PËRGJITHSHME SË
TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE (DPTTV) me adresë Rruga e Kavajës, ish Uzina
Mekanike, Tiranë dhe Nr. Kontakti 04 2 419 705, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me
një vlerë të përgjithshme prej,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/06/2019

Ankesa: Nuk ka

DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Arli Naska
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